

事業区分 事業活動内訳表

(自)平成25年 4月 1日 (至)平成26年 3月31日

法人名 : 社会福祉法人 いずみ  
事業区分名 : 社会福祉事業

1頁  
(単位:円)

勘定科目	本部拠点	野口事業グループ拠点	富士見事業グループ拠点	あゆみの家拠点	合計	内部取引消去
<b>サービス活動増減の部</b>						
<b>収益</b>						
障害福祉サービス事業収益	165,600	81,842,009	125,806,240	118,988,860	326,802,709	0
経常経費寄附金収益	2,974,500	19,500	8,000	0	3,002,000	0
その他の収益	0	0	0	0	0	0
サービス活動収益計(1)	3,140,100	81,861,509	125,814,240	118,988,860	329,804,709	0
<b>費用</b>						
人件費	0	62,572,198	83,445,879	83,248,893	229,266,970	0
事業費	0	2,231,643	9,387,338	10,046,922	21,665,903	0
事務費	785,828	5,937,558	10,255,577	21,939,673	38,918,636	0
就労支援事業費用	0	0	0	0	0	0
減価償却費	42,573	1,374,161	9,000,977	1,434,760	11,852,471	0
国庫補助金等特別積立金取崩額	0	673,010	7,119,854	0	7,792,864	0
徴収不能額	0	0	0	0	0	0
徴収不能引当金繰入	0	0	0	0	0	0
その他の費用	0	0	0	0	0	0
サービス活動費用計(2)	828,401	71,442,550	104,969,917	116,670,248	293,911,116	0
サービス活動増減差額(3=1-2)	2,311,699	10,418,959	20,844,323	2,318,612	35,893,593	0
<b>サービス活動外増減の部</b>						
<b>収益</b>						
借入金利息補助金収益	0	0	0	0	0	0
受取利息配当金収益	0	3,076	91	0	3,167	0
有価証券評価益	0	0	0	0	0	0
有価証券売却益	0	0	0	0	0	0
投資有価証券評価益	0	0	0	0	0	0
投資有価証券売却益	0	0	0	0	0	0
その他のサービス活動外収益	134,324	351,185	348,161	50,700	884,370	0
サービス活動外収益計(4)	134,324	354,261	348,252	50,700	887,537	0
<b>費用</b>						
支払利息	0	0	0	0	0	0
有価証券評価損	0	0	0	0	0	0
有価証券売却損	0	0	0	0	0	0
投資有価証券評価損	0	0	0	0	0	0
投資有価証券売却損	0	0	0	0	0	0
その他のサービス活動外費用	0	0	29,937	3,300	33,237	0
サービス活動外費用計(5)	0	0	29,937	3,300	33,237	0
サービス活動外増減差額(6=4-5)	134,324	354,261	318,315	47,400	854,300	0
経常増減差額(7=3+6)	2,446,023	10,773,220	21,162,638	2,366,012	36,747,893	0
<b>特別増減の部</b>						
<b>収益</b>						
施設整備等補助金収益	0	0	0	0	0	0
施設整備等寄附金収益	0	0	0	0	0	0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0	0	0	0

事業区分 事業活動内訳表

(自)平成25年 4月 1日 (至)平成26年 3月31日

法人名 : 社会福祉法人 いずみ  
事業区分名 : 社会福祉事業

2頁  
(単位:円)

勘定科目	本部拠点	野口事業グループ拠点	富士見事業グループ拠点	あゆみの家拠点	合計	内部取引消去
<b>固定資産</b>						
固定資産受贈額	0	0	0	0	0	0
固定資産売却益	0	0	0	0	0	0
事業区分間繰入金収益	0	0	0	0	0	0
拠点区分間繰入金収益	5,455,741	0	0	0	5,455,741	△ 5,455,741
事業区分間固定資産移管収益	0	0	0	0	0	0
拠点区分間固定資産移管収益	0	0	0	0	0	0
その他の特別収益	0	0	0	0	0	0
特別収益計(8)	5,455,741	0	0	0	5,455,741	△ 5,455,741
<b>費用</b>						
基本金組入額	0	0	0	0	0	0
資産評価損	0	0	0	0	0	0
固定資産売却損・処分損	0	81,900	1	0	81,901	0
国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	0	0	1	0	1	0
国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0	0	0	0
災害損失	0	0	0	0	0	0
事業区分間繰入金費用	0	0	0	0	0	0
拠点区分間繰入金費用	0	1,393,438	1,696,291	2,366,012	5,455,741	△ 5,455,741
事業区分間固定資産移管費用	0	0	0	0	0	0
拠点区分間固定資産移管費用	0	0	0	0	0	0
その他の特別損失	0	0	0	0	0	0
特別費用計(9)	0	1,475,338	1,696,291	2,366,012	5,537,641	△ 5,455,741
特別増減差額(10=8-9)	5,455,741	△ 1,475,338	△ 1,696,291	△ 2,366,012	81,900	0
当期活動増減差額(11=7+10)	7,901,764	9,297,882	19,466,347	0	36,665,993	0
<b>繰越活動増減差額の部</b>						
前期繰越活動増減差額(12)	9,981,510	26,330,030	28,765,496	0	65,077,036	0
当期末繰越活動増減差額(13=11+12)	17,883,274	35,627,912	48,231,843	0	101,743,029	0
基本金取崩額(14)	0	0	0	0	0	0
その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	0	0	0
その他の積立金積立額(16)	0	0	0	0	0	0
次期繰越活動増減差額(17=13+14+15-16)	17,883,274	35,627,912	48,231,843	0	101,743,029	0